2

СОВЕТ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от  24.05.201 7                                                                                                 № 112
ст-ца Новоивановская

О признании  утратившим силу  решения Совета Новоивановского  сельского  поселения  от  10  февраля 2016 года № 60 «Об утверждении Положения о порядке управления

и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности

Новоивановского сельского поселения, государственная

собственность  на которые не разграничена»
В соответствии со ст.3.3 Федерального закона от 25.10..2001 №137-ФЗО введении в действие Земельного кодекса РФ» (в ред. от 03.07.2016 №334-ФЗ) Уставом Новоивановского сельского поселения, Совет Новоивановского сельского поселения  Новопокровского района р е ш и л:

1. Решение Совета Новоивановского  сельского  поселения  от 10  февраля 2016 года № 60 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися  в муниципальной собственности Новоивановского сельского поселения, государственная собственность  на которые не разграничена»признать  утратившим силу.
2.Решение вступает в силу со дня обнародывания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2017  года .
Глава Новоивановского сельского поселения                                     В.А.Абеленцев